АДМИНИСТРАЦИЯ
Каменно – Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 283
24.10.2016 г.
                            х. Каменная  Балка

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Каменно-Балковского сельского поселения
В связи с понижением риска пожарной опасности, нормализацией температурного режима и стабилизацией пожарной обстановки на территории Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района, на основании статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности» Администрация  Каменно-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Каменно-Балковского сельского поселения особый противопожарный режим с 25.10.2016 года.

2. Постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района Ростовской области от 13.07.2016 № 201 «О введении особого противопожарного режима на территории Каменно-Балковского сельского поселения» и  постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения Орловского района Ростовской области от 02.08.2016 № 221 «О внесении изменений в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 13.07.2016 № 201 «О введении особого противопожарного режима на территории Каменно-Балковского сельского поселения» признать утратившими силу.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора по ГО ЧС  Балла О.Н.
Глава Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения                               Л. Н. Вакульчик